Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
                                                          e-mail: admbaraghan@yandex.ru

Захирал
Распоряжение

От  20  января 2022  года                                                                        № 03

 «Об организации работы в Администарции МО
СП «Барагхан» Курумканского района Республики
Бурятии с 21 января по 01 апреля 2022 года»

    Во исполнение Указа Главы Республики Бурятия от 24.06.2021 года  № 183, в целях принятия дополнительных мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции.
  1.Проводить в структурном подразделении разъяснительную работу о необходимости неукоснительного соблюдения сотрудниками санитарных норм и режима самоизоляции, не допускать до работы лиц с катаральными признаками.
2.Минимизировать в период с 21 января по 01 апреля 2022 года доступ к рабочим местам 30% сотрудников. График  прилагается .
3.Принять меры по максимальному разобщению сотрудников, проведение совещаний, планерок в режиме онлайн, соблюдение дезинфекционного режима в кабинетах, местах общего пользования, использование рециркуляторов, регулярное проветривание помещений, использование антисептиков для обработки рук, соблюдение масочного режима.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу 21 января 2022 года и действует до окончания карантина.

Глава СП  «Барагхан»                                         Б.М. Шакшаев

Приложение
                    к распоряжению
от 20 января  2022года
№03

[bookmark: _GoBack]График работы на местах в администрации МО СП «Барагхан»
с 21 января  2022 года по 01 апреля  2022 года
в сельском поселении «Барагхан»

	Дни
	ФИО
	Ознакомлен

	Понедельник
	Максарова М.И

	Вторник
	Хуриганова Т.В
Будаева Е.Д

	Среда
	Бадмаева Ж.Б

	Четверг
	Максарова М.И

	Пятница
	Ринчинов Т.В